



FCNSP.V5^{Q&As}

Fortinet Certified Network Security Professional (FCNSP.v5)

Pass Fortinet FCNSP.V5 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/fcnsp-v5.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Identify the statement which correctly describes the output of the following command:

```
diagnose ips anomaly list
```

- A. Lists the configured DoS policy.
- B. List the real-time counters for the configured DoS policy.
- C. Lists the errors captured when compiling the DoS policy.

Correct Answer: B

QUESTION 2

In the Tunnel Mode widget of the web portal, the administrator has configured an IP Pool and enabled split tunneling.

Which of the following statements is true about the IP address used by the SSL VPN client?

- A. The IP pool specified in the SSL-VPN Tunnel Mode Widget Options will override the IP address range defined in the SSL-VPN Settings.
- B. Because split tunneling is enabled, no IP address needs to be assigned for the SSL VPN tunnel to be established.
- C. The IP address range specified in SSL-VPN Settings will override the IP address range in the SSL-VPN Tunnel Mode Widget Options.

Correct Answer: A

QUESTION 3

Which of the following Session TTL values will take precedence?

- A. Session TTL specified at the system level for that port number
- B. Session TTL specified in the matching firewall policy
- C. Session TTL dictated by the application control list associated with the matching firewall policy
- D. The default session TTL specified at the system level

Correct Answer: C

QUESTION 4

Examine the Exhibit shown below; then answer the question following it.



The Vancouver FortiGate unit initially had the following information in its routing table:

S 172.20.0.0/16 [10/0] via 172.21.1.2, port2 C 172.21.0.0/16 is directly connected, port2 C 172.11.11.0/24 is directly connected, port1

Afterwards, the following static route was added:

```
config router static edit 6 set dst 172.20.1.0 255.255.255.0 set priority 0 set device port1 set gateway 172.11.12.1 next end
```

Since this change, the new static route is NOT showing up in the routing table. Given the information provided, which of the following describes the cause of this problem?

- A. The subnet 172.20.1.0/24 is overlapped with the subnet of one static route that is already in the routing table (172.20.0.0/16), so, we need to enable allow-subnet-overlap first.
- B. The gateway IP address is NOT in the same subnet as the IP address of port1.
- C. The priority is 0, which means that the route will remain inactive.
- D. The static route configuration is missing the distance setting.

Correct Answer: B

QUESTION 5

SSL Proxy is used to decrypt the SSL-encrypted traffic. After decryption, where is the traffic buffered in preparation for content inspection?

- A. The file is buffered by the application proxy.
- B. The file is buffered by the SSL proxy.
- C. In the upload direction, the file is buffered by the SSL proxy. In the download direction, the file is buffered by the application proxy.
- D. No file buffering is needed since a stream-based scanning approach is used for SSL content inspection.

Correct Answer: A